
KARTA
TECHNICZNO – INFORMACYJNA

      SAMP-3

SAMP-3 to nowoczesny, specjalistyczny, silikonowy 
środek antyadhezyjny przeznaczony przede 
wszystkim do form wtryskowych w przetwórstwie 
tworzyw sztucznych. Jest bezbarwnym i wyjątkowo 
czystym preparatem, dzięki czemu podczas użycia nie
pozostawia żadnych osadów. Skutecznie wypiera 
wilgoć oraz zabezpiecza powierzchnię przed korozją. 
SAMP-3 jest izolatorem i doskonale odprowadza 
ciepło. Po wyparowaniu nośnika powstaje trwały film 
olejowy odporny na działanie antystatyczne (tzn. nie 
przyciąga kurzu). Zabezpiecza również złącza 
elektryczne niskiego i wysokiego napięcia. 
 
ZASTOSOWANIA: 
SAMP-3 jest przeznaczony do zabezpieczenia form 
wtryskowych w przetwórstwie tworzyw sztucznych. 
Jako smar nadaje się do różnych urządzeń 
mechanicznych. Wypiera wilgoć oraz skutecznie 
zabezpiecza powierzchnie antykorozyjnie . Nie brudzi,
dzięki czemu można stosować go w przemyśle 
papierniczym, włókienniczym oraz wszędzie, gdzie 
potrzebna jest „czystość”. Nadaje się również do 
konserwacji tworzyw sztucznych i gumowych części. 
Można stosować do zabezpieczenia w niskich 
temperaturach jak np. uszczelki w lodówkach, 
chłodniach, w samochodach w okresie zimowym itp. 
Skutecznie chroni, zabezpiecza złącza elektryczne 
niskiego i średniego napięcia. Posiada dużą 
przyczepność i odporność fizyko-chemiczną. . 

PARAMETRY PRODUKTU : 
Postać:                                                   płyn w spray-u
Kolor:                                                            bezbarwny
Zapach:                                            charakterystyczny 
Gęstość:                                            0,74 - 0,80 g/cm3 

Temperatura zapłonu:                              nie określono
Zakres temperatur pracy:                     - 40 oC  +250oC
Temperatura wrzenia:                                       > 65 oC 
Palność:                       po odparowaniu gazu nośnego
                                               słabo palna oleista ciecz
Rozpuszczalność: 
- w wodzie:                                         nierozpuszczalny
- w rozpuszczalnikach 
organicznych:                                               miesza się

WPŁYW NA EKOLOGIĘ: 
Nie jest niebezpieczny dla środowiska. Nie 
rozpuszcza się w wodzie. Należy jednak unikać 
zrzutów do środowiska. 

NOWOCZENE MATERIAŁY

TECHNICZNE DLA  PRZEMYSŁU

ul. Przelotowa 13, 97-300 Piotrków Trybunalski
tel/fax 44 6461336,  604 089 898,       

                                  e -mail: biuro@metach.pl

WSKAZÓWKI PRAKTYCZNE  : 
Przed użyciem należy kilka razy energicznie 
wstrząsnąć pojemnikiem. Nie należy nanosić 
preparatu na powierzchnie gorące i żarzące. 
Preparat należy nanosić za pomocą rurki dozującej 
z odległości 10-20 cm. SAMP-3 całkowicie można 
usunąć z powierzchni za pomocą GRAND 
CLEANER.  

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA: 
Pojemnik pod ciśnieniem, chronić przed słońcem i 
temperaturą powyżej + 50oC. Nie przekłuwać, ani 
nie spalać, także po zużyciu. Nie rozpylać nad 
otwartym płomieniem lub żarzącym się materiałem. 
Chronić przed dziećmi. Pozostałe środki 
ostrożności jak dla pojemników ciśnieniowych 
(aerozole). Więcej informacji na temat 
bezpieczeństwa produktu zawiera karta 
charakterystyki 

OPAKOWANIA: 
Pojemnik metalowy (spray) 600ml, 

                                                 
UWAGA:
Karta techniczna zawiera dane podane przez producenta. Dane te mają charakter jedynie informacyjny i podawane są użytkownikowi w
dobrej wierze. Firma Metach nie ponosi żadnej odpowiedzialności za skutki stosowania produktów Metach przez użytkowników, ponieważ nie
ma żadnego wpływu na ich przebieg. Zalecamy więc stosowanie prób przed każdym nowym zastosowaniem.
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